

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑.ชื่อโครงการ : โครงการปรับปรุงป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก บ้านชำภูทองเหนือ หมู่ที่ ๑

หน่วยงานเจ้าของโครงการ : กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

๒.วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร : ๓๐,๐๐๐ บาท (-สามหมื่นบาทถ้วน.-)

๓.ลักษณะงาน

โดยสังเขป : โดยปรับปรุงป้ายศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก ป้ายยาว ๔.๗๐ เมตร สูง ๑.๘๐ เมตร บ้านชำภูทองเหนือ หมู่ที่ ๑ ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น

๔.ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๖ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๓๐,๐๐๐ บาท(-สามหมื่นบาทถ้วน.-)

๕.บัญชีประมาณการราคากลาง

- ๕.๑ บัญชีแสดงปริมาณเนื้องาน ค่าวัสดุก่อสร้าง
- ๕.๒ สรุปผลการประมาณ ค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง
- ๕.๓ ราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นประจำเดือน มีนาคม ๒๕๖๓
- ๕.๔ สืบราคาจากท้องตลาด

๖.รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพงษ์ศักดิ์ คำภูณา	ตำแหน่ง ปลัด อบต.	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายวิทยา ชานนท์	ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด	กรรมการ
๖.๓ พันจ่าเอกเทอดเกียรติ ศรีอุบล	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข	กรรมการ

## แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชำอุทงเหนือ  
 ปริมาณงาน ป้ายยาว 4.70 เมตร สูง 1.80 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านชำอุทงเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดขอนแก่น  
 แบบ พร. 4 ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานอาคาร	22,975.20	1.3074	30,037.77	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	6.00 %			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			30,037.77	
	คิดเป็นเงินประมาณ			30,000.00	
	ตัวอักษร	(-สามหมื่นบาทถ้วน-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางลงนาม

- ความเห็นปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

1..... ประธานกรรมการ

 เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ คำคุณา)

 ไม่เห็นชอบเพราะ.....

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

(นายพงษ์ศักดิ์ คำคุณา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

2.จำเอก..... กรรมการ

(วิทยา ชานนท์)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด

- ความเห็นนายกองค์การบริหารส่วนตำบล

 อนุมัติ

3.พันจำเอก..... กรรมการ

 ไม่อนุมัติเพราะ.....

(เทอดเกียรติ ศรีอุบล)

(นายคมเพชร ครสิงห์)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานสาธารณสุข

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ	โครงการหมู่บ้านปลูกพืชสวนเด็กเล็กบ้านข้าวตอกเหนือ	
ปริมาณงาน	ป้ายยาว 4.70 เมตร สูง 1.80 เมตร	2/2
สถานที่ก่อสร้าง	ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านข้าวตอกเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอภูพาน จังหวัดขอนแก่น	

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3.2	เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.6 มม.	2.00	ท่อน	114.49	228.98	-	-	228.98	
3.3	แผ่นไม้สูง 0.23 เมตร กว้าง 2 นิ้ว หนา 0.5 นิ้ว จำนวน 23 แผ่น	1.52	ลบ.ฟ.	922.12	1,404.35	-	-	1,404.35	
4	งานทาสี								
4.1	ทาสีกันสนิมท่อเหล็ก 2 นิ้ว + เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.6 มม.	4.00	ตร.ม.	28.82	115.26	35.00	140.00	255.26	
4.2	ทาสีกันสนิมท่อเหล็ก 2 นิ้ว + เหล็กกล่อง 1"x1" หนา 1.6 มม.	4.00	ตร.ม.	33.71	134.85	38.00	152.00	286.85	
4.3	ทาสีร่องพื้นปูนใหม่	5.13	ตร.ม.	29.52	151.53	34.00	174.55	326.08	
4.4	ทาสีน้ำยาล้างสีปูนใหม่	5.13	ตร.ม.	28.04	143.94	34.00	174.55	318.49	
4.5	งานทาสีกันสนิมไม้	0.50	ตร.ม.	33.71	16.74	38.00	18.87	35.61	
5	งานตีผนังซีเมนต์บิ๊ยะเคลือบสี								
5.1	ตีผนังซีเมนต์บิ๊ยะเคลือบสี	1.00	พญา	5,800.00	5,800.00	-	-	5,800.00	
รวมเป็นเงิน								22,975.20	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

โครงการ: โครงการพัฒนาศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านจำตุ้งทองเหนือ 1/2  
 ปริมาณงาน: ป้ายยาว 4.70 เมตร สูง 1.80 เมตร  
 สถานที่ก่อสร้าง: ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านจำตุ้งทองเหนือ หมู่ที่ 1 ตำบลห้วยม่วง อำเภอคูมาวัน จังหวัดขอนแก่น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยม่วง อำเภอคูมาวัน จังหวัดขอนแก่น

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานโครงสร้าง								
1.1	งานขุดดิน	0.60	ลบ.ม.	-	-	125.00	75.00	75.00	
1.2	ทรายหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	488.60	24.43	91.00	4.55	28.98	
1.3	คอนกรีตหยาบรองพื้น	0.05	ลบ.ม.	1,869.16	93.45	398.00	19.90	113.35	
1.4	คอนกรีตส่วนเสมอ 1:2:4	0.59	ลบ.ม.	1,962.62	1,167.26	498.00	296.18	1,463.44	
1.5	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 6 มม. 2.22 กก./เส้น	5.89	เส้น	47.98	282.75	9.10	53.64	336.39	
1.6	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ RB 12 มม. 8.88 กก./เส้น	6.75	เส้น	182.99	1,235.21	29.30	197.80	1,433.01	
1.7	ลวดผูกเหล็ก	2.19	กก.	59.35	130.01	-	-	130.01	
1.8	งานไม้แบบ	6.43	ตร.ม.	434.67	2,794.93	133.00	855.19	3,650.12	
2	งานผนัง								
2.1	งานก่ออิฐฉาบปูนครึ่งแผ่น	7.60	ตร.ม.	240.38	1,826.87	89.00	676.40	2,503.27	
2.2	งานฉาบปูนผนังก่ออิฐ	4.86	ตร.ม.	60.31	293.09	95.00	461.70	754.79	
2.3	งานฉาบปูนโครงสร้างเสา คาน รวมงานขึ้นเขียน	5.05	ตร.ม.	60.31	304.55	100.00	505.00	809.55	
2.4	งานทำผิวผนังก่ออิฐครึ่ง	3.80	ตร.ม.	449.40	1,707.73	121.00	459.80	2,167.53	
3.1	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ศก. 2 นิ้ว	1.00	ฟุต	854.14	854.14	-	-	854.14	